平成２４年１１月８日

関東液化石油ガス協議会 御中

関東東北産業保安監督部保安課

液化石油ガス担当直通電話番号の変更について（お知らせ）

皆様方には、日頃より液化石油ガスの保安につきましてご尽力いただき誠にありがとう

ございます。

さてこのたび、液化石油ガス担当の直通電話番号が以下のとおり変更になりましたので

お知らせいたしますとともに、あわせて会員各社様への周知をお願いいたします。

新番号 ０４８－６００－０４１８

旧番号 ０４８－６００－０２９４

お手数ですが、登録の変更をお願いいたします。

なお、保安課各係の直通電話番号は以下のとおりです（液化石油ガス担当以外の変更は

ありません）。

今後ともよろしくお願いいたします。

（直通電話番号）

０４８－６００－０４１５（保安課長）

０４８－６００－０４１６（総括）

０４８－６００－０４１７（一般・簡易ガス）

０４８－６００－０４１８（液化石油ガス）（今回変更です）

０４８－６００－０２９４（高圧ガス・火薬）

０４８－６００－０３５９（事故原因調査）

（ＦＡＸ番号）

０４８－６０１－１３１７